
HOTĂRÂRE privind schimbarea destinaţiei apartamentului nr.16, situat în Blocul F3 din aleea Nehoiu nr.2-12

        
    
     

Văzând referatul de specialitate întocmit de Direcţia Administrativă nr.VIII.26/677/27.08.2008 şi
Expunerea de motive a Primarului sectorului 4;
 Luând act de rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Sector 4;
 În temeiul Hotărârii Consiliului Local sector 4 nr. 14/31.03.2008 şi dispoziţiile cuprinse la art.
45, alin. 3 şi art. 81, alin. 4 din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică locală,
republicată.

Consiliul Local Sector 4

HOTĂRĂŞTE:

 Art. 1 Începând cu data prezentei, apartamentul nr. 16, situat în Blocul F3, din Aleea Nehoiu nr.
2-12 îşi schimbă destinaţia din spaţiu de locuit, în spaţiu afectat administrării imobilelor aflate în
patrimoniul Primăriei Sectorului 4.

Art. 2 Acest spaţiu va fi în folosinţa Direcţiei Administrative, prin Serviciul Administrare
Patrimoniu.

 Art. 3 Secretarul Sectorului 4, împreună  cu Serviciul Tehnic al Consiliului Local, Documente -
Electoral şi Direcţia Administrativă vor duce la îndeplinire prevederile prezentei, conform
competenţelor.

Această hotărâre a fost adoptată în şedinţa ordinară a Consiliului Local al sectorului 4 din data
de 28.08.2008. 

 1 / 1


